2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2023

                                                №49
Об одобрении проекта Соглашения о сотрудничестве между муниципальным образованием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры город Покачи и обществом с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ – Западная Сибирь»
В целях реализации на территории муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры город Покачи Соглашения о сотрудничестве между Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Публичным акционерным обществом «Нефтяная компания «ЛУКОЙЛ» на 2019-2023 годы от 29.01.2019 №1910035 (в редакции дополнительного соглашения от 20.07.2023 №18) в части финансирования объекта: устройство универсальной спортивной площадки (хоккейный корт) расположенной в дворовой территории по ул. Ленина д. 1, 3, 7, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Одобрить проект Соглашения о сотрудничестве между муниципальным образованием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры город Покачи и обществом с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь» в рамках реализации Соглашения о сотрудничестве между Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Публичным акционерным обществом «Нефтяная компания «ЛУКОЙЛ» от 29.01.2019 №1910035 (в редакции дополнительного соглашения от 20.07.2023 №18) согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам и финансовым вопросам (председатель Ю.И. Медведев).

Председатель
Думы города Покачи
А.С. Руденко
Принято Думой города Покачи

      27.09.2023
Приложение
к решению Думы города Покачи

от 28.09.2023 № 49
СОГЛАШЕНИЕ

о сотрудничестве между муниципальным образованием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры город Покачи и обществом с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь», в рамках реализации Соглашения о сотрудничестве между Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Публичным акционерным обществом «Нефтяная компания «ЛУКОЙЛ» от 29.01.2019 №1910035

(в редакции дополнительного Соглашения от 20.07.2023 №18)

г. Покачи

«___» _________2023г.

Муниципальное образование Ханты-Мансийского автономного округа – Югры город Покачи (далее – город Покачи), в лице главы города Покачи Таненкова Виктора Львовича, действующего на основании Устава города Покачи и

Общество с ограниченной ответственностью  «ЛУКОЙЛ - Западная Сибирь», в лице генерального директора Территориально-производственного предприятия «Покачевнефтегаз» Ямлихина Радика Ринатовича, действующего на основании Положения о ТПП «Покачевнефтегаз» и доверенности от 22.06.2022 № 86/71-н/86-2022-3-682, далее вместе именуемые «Стороны», с целью практической реализации на территории города Покачи  Соглашения о сотрудничестве между Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Публичным акционерным обществом «Нефтяная компания «ЛУКОЙЛ» от 29.01.2019 №1910035 (в редакции Дополнительного соглашения от 20.07.2023 №18), в части:
Устройство универсальной спортивной площадки (хоккейный корт) расположенной в дворовой территории по ул. Ленина д. 1, 3, 7 заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Стороны пришли к Соглашению о том, что функции заказчика осуществляемые в рамках  Соглашения о сотрудничестве между Правительством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Публичным акционерным обществом «Нефтяная компания «ЛУКОЙЛ» от 29.01.2019 №1910035 (в редакции Дополнительного соглашения от 20.07.2023 №18) принимает на себя муниципальное учреждение «Управление капитального строительства» по договору подряда от 22.08.2023 № 03-23-09 на выполнение работ по устройству универсальной спортивной площадки (хоккейный корт) расположенной  на дворовой территории по ул. Ленина д. 1,3,7.
2. Уполномоченные лица Сторон могут заключать соглашения, договоры и иные документы, направленные на реализацию и согласование совместных действий в рамках настоящего Соглашения.

3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон на двух листах.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания обеими сторонами и действует и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.

	Муниципальное образование Ханты-Мансийского автономного округа – Югры город Покачи
Глава города Покачи
	Общество с ограниченной ответственностью  «ЛУКОЙЛ - Западная Сибирь»
Генеральный директор ТПП «Покачевнефтегаз»

	__________________   В.Л. Таненков
	   _________________ Р.Р. Ямлихин